АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27.02.2020 г. № 9
О внесении изменений в распоряжение

от 23.12.2019 г №88

«О перечне и дополнительных кодах

расходов бюджета Дубровского
 сельского поселения»

В целях рационального и эффективного исполнения бюджета Дубровского сельского поселения в 2020 году и на плановый период 2021 и 2022 годов,

1. Внести изменения в распоряжение администрации Дубровского сельского поселения от 23.12.2020 г. №9 «О перечне и дополнительных кодах расходов бюджета Дубровского сельского поседения», изложив приложение №2 к данному распоряжению в новой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения                          Т.Г. Хаиров
Приложение №2

к распоряжению главы администрации

Дубровского сельского поселения

 от 27.02.2020 г. №9
Дополнительные коды расходов

	№

строки
	Наименование ДопКР
	ДопКР

	1
	Дополнительная финансовая помощь
	200

	2
	Дополнительная дотация из областного фонда поддержки усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
	201

	3
	Реализация мероприятий «Реальные дела»
	202

	3
	Исполнение судебных решений
	301

	4
	Остаток средств районного бюджета на 01.01.2020 г.
	503

	5
	Остаток средств бюджета сельского поселения на 01.01.2020 г.
	504

	6
	Изменения и дополнения по постановлениям, распоряжениям главы сельских поселений Красноармейского муниципального района и Советов депутатов сельских поселений Красноармейского муниципального района
	700

	7
	Изменения и дополнения по постановлениям, распоряжениям главы Красноармейского муниципального района и Собрания депутатов Красноармейского муниципального района
	701